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Como ver las facturas de ndmina

Paso 1. Una vez dentro del portal de Worklio, haga clic en el botdn PAYROLL o
PAYROLL OVERVIEW. Ambos lo llevardn a la misma pdgina.
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Paso 2. Haga clic en la pestana HISTORIAL cerca de la parte superior de la pdgina.
(Nota: la pdgina de descripcion general de la ndmina probablemente estard en
blanco, esto es normal).
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Paso 3. Seleccione el ano y el mes de la factura que estd buscando.
Paso 4. Haga clic en los 3 (...) puntos junto al ciclo de ndbmina para el que desea ver la

factura. Luego haga clic en FACTURAS.
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Paso 5. Desde aqui puede ver la factura, si desea descargar una copia en PDF puede

hacer clic en DESCARGAR.
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Invoices

210302990012 ~

General
210302990012
06/11/2021
06/11/2021
Basic
Detail
Description

Gross Wages

Social Security Tax

Medicare Tax

Administration Fees

GROSS PAYROLL AMOUNT

Client Billing For Emplayer Benefits
Less Returned Emplayes Deductions
Delivery Fee

TOTAL INVOICE

=+ Biweekiy A

Amount

$10,438.47
$644.63
$150.76
$47.52
$11,281.38
$2,235.75
-$2,277.03
$11.50

$11,251.60
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Paso 6. Haga clic en Aceptar para GUARDAR el PDF.

Opening Invoice_210302990012_07-09-2021-09-55-AM-PDT pdf =<
Yeou have chosen to open:

Invoice_2103029%0012_07-09-2021-09-55-AM-PDT.pdf
which is: Portable Document Format (POF) (35.0 KB)

from: https://spc-demo.worklio.com

What should Firefox do with this file?
(7) Open with Firefox

) Openwith | Adobe Acrobat DC (default) -

-Eﬂ:}éﬁave File

[C] Do this automatically for files like this from now on.

[ GK'DFH Cancel
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